1t - Violeta - EF PROCINTA -

200213             1,00 UN 15,51 1 UN 15,51 

Valor Neto: 74.015,77 ARS       690,51 USD

Iva: 21,00% 145,0115.543,62 ARS USD

Per.IIBB CABA: 6,00% 41,434.440,88 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,01% 0,077,50 ARS USD

Total General: 877,0294.007,77 ARS USD

SON: DOLARES OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE CON DOS CENTAVOS

C.A.E: 72084562074034   Vto. C.A.E: 05.03.2022 Hoja: 1/2

-

A
Cod. 01

FACTURA
N° 0040-00017728

Orden de compra: 316873/ 18.02.2022

Pedido: 1000021398

Entrega/Remito: 8000026165/0015R00156838

Doc. Comercial/Contable: 9000023832/1800014714